
skiareál KAMENEC
Jablonec nad Jizerou 

25. - 26.1. 2015

Open přebor HZS ČR a mistrovství 

ČHSF v obřím slalomu

Pořádá: SK Hasiči Praha a  GŘ HZS ČR + HZS hl.m. Prahy + Snowhill a.s. + ČHSF



Open přebor HZS ČR 

a mistrovství ČHSF v obřím slalomu

Ředitel závodu: Mgr. Jiří Kotáb

Technický ředitel: Petr Tatíček 

Prezentace: Květa Valentová, Ing. Vít Valenta, Ing. Iveta Holánová , Petr Gazur



Organizace závodu

Termín: 25.1. – 26.1.2015

Místo konání: skiareál Kamenec

Počet účastníků: max. 150

Kategorie: nejméně 5 závodníků v kategorii 

- Muži do 40 let – lyže /  Muži do 40 let – snowboard

- Muži nad 40 let – lyže / Muži do 40 let – snowboard

- Ženy – lyže a snowboard ve společném závodě

Bližší informace : kontaktní osoba: Jiří Kotáb, HS 6/C, tel: 603 296 816

email: jiri.kotab@hzspraha.cz

Petr Tatíček, HS 4/C, tel: 603 207 747

Informace dále naleznete na: www.pozary.cz,  www.skhasicipraha.cz

Závody jsou určeny příslušníkům HZS ČR, hasičům HZS podniků a členům jednotek SDH. Jako hosté mimo pořadí 

mohou startovat příslušníci MP Praha. 

mailto:jiri.kotab@hzspraha.cz
http://www.pozary.cz/
http://www.skhasicipraha.cz/


Přihlášky a platba startovného

Při platbě uveďte v.s. 260115, jméno a příjmení, příslušnost, kategorii a částku startovného, které svou výší 

odpovídá Vašemu  pobytu. 

Ubytování pořadatel zajišťuje pouze pro ty, kteří je závazně objednají a uhradí 1 450,- Kč do 10.1.2015 na účet SK 

Hasiči Praha. Doporučený termín platby startovného pro neubytované je do 8.1.2015.

Při prezentaci bude závodníkovi zapůjčen čip na vratnou zálohu 50,- Kč. 

Č.Ú. 224352849/0300

Nasazení závodníků ve startovní listině 1. kola významně  ovlivní datum přihlášky a zaplacení startovného.

Přihlášky zasílejte co nejdříve na email: jiri.kotab@hzspraha.cz

Do přihlášky je nutno uvést:

• Jméno, příjmení, příslušnost, věkovou kategorii,  kategorii lyže/snowbord , datum příjezdu

• V případě zájmu požadavek na ubytování

mailto:jiri.kotab@hzspraha.cz


Startovné – dvoudenní pobyt

Startovné  u  dvoudenního pobytu   (25.1. – 26.1.2015) 1 450 Kč / os.

(vyšší statrovné je z důvodu nadstandartního ubytování)

Cena zahrnuje:

• Večerní lyžování 25.1.2015

• Nocleh v hotelu U Nás Bratrouchov 

• Zdarma vstup do bazénu hotelu 

• Snídaně v hotelu U Nás Bratrouchov

• Celodenní permanentku na pondělí 26.1.2015

• Účast v závodu

• Oběd ve skiareálu Kamenec ( pravděpodobně řízek,bram. salát, nápoj) 

Večerní lyžování zdarma pouze pro oficiálně ubytované.

Potvrzení o platbě bude vydáno při prezentaci.

Prezentace: 25.1.2015 odpoledne v hotelu U Nás, Bratrouchov a 26.1.2015 od 8:00 do 9:30 hod. ve skiareálu Kamenec



Startovné – jednodenní akce

Startovné  jednodenní akce (dne 26.1.2015) 600 Kč / os.

Cena zahrnuje:

• Celodenní permanentka

• Oběd ve skiareálu Kamenec

• Účast v závodu

• Testování lyží a servis

Potvrzení o platbě bude vydáno při prezentaci.

Platbu lze uskutečnit také na místě dne 26.1.2015.

Prezentace: 26.1.2015 od 8:00 do 9:30 hod. ve skiareálu Kamenec



Časový program 

Pondělí 26.1.2015

• 9:30 – 9:45 – prohlídka 1.kola

• 10:00 – start 1.kola 

• 11:40 – prohlídka 2.kola

• 12:00 – start 2.kola

• 13:30 – vyhlášení výsledků

• Možnost volného lyžování do 16.00 hod.

Časový program lze dle požadavků upravit. 

Ceny: První  tři závodníci v každé kategorii obdrží diplomy a věcné ceny.



Skiareál Kamenec

• 2x lyžařský vlek  + 1x dětský vlek

• 3 km sjezdových tratí 

• 1,2 km osvětlená sjezdovka pro večerní lyžování

• Měřená slalomová trať

• Půjčovna a základní servis

• Lyžařská škola a školka

• WI- FI v areálu zdarma

• Restaurace a občerstvení přímo u sjezdovky

• Sociální zařízení na několika místech areálu

• Parkování přímo v areálu ZDARMA





Hotel U nás

• Ubytování 4 km od skiareálu Kamenec

• Nově zrekonstruovaný hotel třídy 3*

• Pokoj je vybaven vlastní koupelnou a WC, satelitní televizí a telefonem 

• K dispozici je  jeden nadstandartní mezonetový byt se třemi pokoji pro 4 až 5 osob 

• Součástí restaurace je bar, biliár, dětský koutek, krb a hotelový klub 

• Regenerační centrum poskytující masáže, zábaly a koupele

• Centrum Balneo se saunou a swim-spa bazénem + hotelový bazén se slanou vodou a masážní 

lavicí



Hotel U nás



Silnice I-14 mezi Jilemnicí a Jabloncem nad Jizerou - odbočka obec Bratrouchov značená z obou 

stran - po silnici pořád nahoru - zatáčka doleva a až k Lázeňskému resortu Údolí Bratrouchov.             

V zimním období je to jediná udržovaná cesta.

Příjezd od Prahy:

R-10, E-65 na Turnov –Železný Brod – Plavy – odbočka Zlatá Olešnice – Jablonec nad Jizerou – směr 

Jilemnice, Vrchlabí – 2.odbočka obec Bratrouchov.

Příjezd od Liberce:

Liberec – Jablonec nad Nisou – Tanvald – Plavy – odbočka Zlatá Olešnice – Jablonec nad Jizerou –

směr Jilemnice, Vrchlabí – 2.odbočka obec Bratrouchov.

Nebo po hlavní silnici:  Liberec – Jablonec nad Nisou – Tanvald – Kořenov – před Harrachovem 

odbočka směr Rokytnice, Vrchlabí – Jablonec nad Jizerou – 2.odbočka obec Bratrouchov.

Příjezd od Hradce Králové:

Hradec Králové – Nová Paka – Jilemnice – směr Harrachov - před Jabloncem nad Jizerou odbočka 

obec Bratrouchov.

V případě, že vás GPS navigace dovede do Vysokého nad Jizerou, tak pokračujte v cestě přes Horní 

Tříč - Jablonec nad Jizerou - obec Bratrouchov.

Hotel U NÁS  - příjezd do resortu



Hotel U NÁS  - skiareál Kamenec







Kontakt spolupořadatelské společnosti

Snowhill a.s.

Washingtonova 9

110 00  Praha 1

Michal Kopecký, Tel: 737 222 455

Radka Záhořová, Tel: 737 222 466

E-mail: snowhill@snowhill.cz

www.snowhill.cz

mailto:snowhill@snowhill.cz

